АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЗТ ЛЗН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2014 года

пос. Кез

о перечне помещений, бесплатно
предоставляемых для проведения
агитационных публичных мероприятий в
период подготовки выборов Главы
Удмуртской Республики

в соответствии со статьей 45 Закона Удмуртской Республики «О выборах Главы
Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Кезский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.0пределить перечень помещений, предоставляемых бесплатно для проведения
агитационных публичных мероприятий в период подготовки выборов Главы Удмуртской
Республики (приложение NQ1).

2.0публиковать постановление в газете «Звезда » и разместить на сайте МО
«Кезский район».

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О. Богданов

Руководитель
Раионн

и Админ

Приложение N21
к постановлению Администрации
МО «Кезский район»
от 24 июня 2014 года N2828

о перечне помещений, бесплатно предоставляемых для
проведения агитационных публичных мероприятий

в период подготовки выборов Главы Удмуртской Республики

Наименование
N2п/п муниципального Предоставляемое место

образования поселения
1. Большеолыпское д.Большой Олып- помещение сельского клуба

с.Александрово-сельского клуба
2. Гыинское д.Старая Гыя-помещение сельского клуба
3. Кабалудское с.Кабалуд-помещение сельского клуба
4. Кезское п.Кез- помещение МБУК «Кезский районный дом

культуры»
п.Кез- помещение МБУК « Лесщ)омхоз»

5. Ключевское д.Пужмезь-помещение сельского клуба
поч.Пажман-помещение сельского клуба

6. Кузьминское с.Кузьма-помещение сельского клуба
7. Кулигинское с.Кулига-помещение сельского клуба
8. Мысовское д.Мысы- помещение сельского клуба
9. Новоунтемское с.Ключи-помещение сельского клуба

д.ю- Тольен-помещение библиотеки
10. Поломское с.Полом-помещение сельского клуба

с.Поломское-помещение сельского клуба
11. Сосновоборское д.Стеньгурт-помещение сельского клуба

д.Сыга-2- помещение сельского клуба
12. Степаненское д.Степаненки-помещение сельского клуба
13. Сюрзинское д.Удмурт-Зязьгор-помещение сельского клуба
14. Чепецкое с.Чепца- помещение «Досуговый центр»

д.Тамаченки-помещение сельского клуба
д.Вортча- помещение сельского клуба

15. Юскинское с.Юски-помещение сельского клуба